

**Drevelin Nordic ApS**  
Aløvej 9B, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 94 71 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Petter Jørgen Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Drevelin Nordic ApS<br>Aløvej 9B, Sejs-Svejbæk<br>8600 Silkeborg                              |
|                           | CVR-nr.: 43 94 71 76  |
|                           | Stiftet: 23. marts 2023   |
|                           | Hjemsted: Silkeborg   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025<br>3. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>          | Petter Jørgen Christensen   |
| <b>Revisor</b>            | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20A<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Nordea Bank Danmark A/S   |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Advokathuset Eegholm A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Drevelin Ortopedi AS, Norge   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af ortopædiske hjælpemidler / instrumenter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2025 udgør et underskud på 13 tkr. mod et overskud i 2024 på 261 tkr.

Årets resultat ligger under forventningerne ved årets begyndelse og anses derfor for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 322 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2025</u>    | <u>2024</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    | <b>-915</b>    | <b>549.509</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | 0              | -210.806       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.043        | -4.586         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-15.958</b> | <b>334.117</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 0              | 1.606          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -500           | -815           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-16.458</b> | <b>334.908</b> |
| 4 Skat af årets resultat                            | 3.520          | -73.854        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-12.938</b> | <b>261.054</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                |
| Overføres til overført resultat                     | 0              | 261.054        |
| Disponeret fra overført resultat                    | -12.938        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-12.938</b> | <b>261.054</b> |

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 41.993                | 142.618               |
| Udsudte skatteaktiver                       | 3.520                 | 0                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 4.000                 | 11.146                |
| Andre tilgodehavender                       | <u>0</u>              | <u>115</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>49.513</u>         | <u>153.879</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>361.298</u>        | <u>296.515</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>410.811</u></b> | <b><u>450.394</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>410.811</u></b> | <b><u>450.394</u></b> |

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                        | <u>282.083</u>        | <u>295.021</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>322.083</u></b> | <b><u>335.021</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 65.530                | 32.133                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                     | 32.180                |
| Anden gæld                               | <u>23.198</u>         | <u>51.060</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>88.728</u>         | <u>115.373</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>88.728</u></b>  | <b><u>115.373</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>410.811</u></b> | <b><u>450.394</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 33.967                   | 73.967         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 261.054                  | 261.054        |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 40.000                    | 295.021                  | 335.021        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -12.938                  | -12.938        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>282.083</b>           | <b>322.083</b> |

## Noter

|   | <u>2025</u>   | <u>2024</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |               |                |
| Lønninger og gager  | <u>0</u>      | <u>210.806</u> |
|   | <b>0</b>      | <b>210.806</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>0</u>      | <u>2</u>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |               |                |
| Mindre nyanskaffelser                                       | <u>15.043</u> | <u>4.586</u>   |
|   | <b>15.043</b> | <b>4.586</b>   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |               |                |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>500</u>    | <u>815</u>     |
|   | <b>500</b>    | <b>815</b>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |               |                |
| Skat af årets resultat                                      | 0             | 73.854         |
| Årets regulering af udskudt skat                            | <u>-3.520</u> | <u>0</u>       |
|   | <b>-3.520</b> | <b>73.854</b>  |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |               |                |
| Ingen.  |               |                |
| <b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |               |                |
| Ingen.  |               |                |